

# **Recreation Media & Events ApS**

**Ørbakkevej 30, Søborg Sø, 3230 Græsted**

**CVR-nr. 38 10 82 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Torben Galst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Recreation Media & Events ApS Ørbakkevej 30 Søborg Sø 3230 Græsted
	CVR-nr.: 38 10 82 20
	Stiftet: 14. oktober 2016
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Galst Preben Henriksen
<b>Modervirksomhed</b>	Recreation Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udgivelse af digitale og trykte publikationer, organisering af brancheudstillinger, messer og relaterede aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 554.129. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	14/10 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.509.249</b>	<b>1.514.832</b>
1 Personaleomkostninger	-1.490.513	-1.060.352
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-264.286	-107.143
<b>Driftsresultat</b>	<b>754.450</b>	<b>347.337</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.251	-28.097
<b>Resultat før skat</b>	<b>712.199</b>	<b>319.240</b>
3 Skat af årets resultat	-158.070	-70.994
<b>Årets resultat</b>	<b>554.129</b>	<b>248.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	0
Overføres til overført resultat	334.129	248.246
<b>Disponeret i alt</b>	<b>554.129</b>	<b>248.246</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	1.478.571	642.857
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.478.571</u>	<u>642.857</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.478.571</u></b>	<b><u>642.857</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	503.592	202.563
	Andre tilgodehavender	6.096	1.010
	Tilgodehavender i alt	<u>509.688</u>	<u>203.573</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.009.373</u>	<u>307.755</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.519.061</u></b>	<b><u>511.328</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.997.632</u></b>	<b><u>1.154.185</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	582.375	248.246
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>852.375</b>	<b>298.246</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.758	79.241
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.070	70.994
Anden gæld	1.291.900	705.704
Periodeafgrænsningsposter	497.529	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.145.257	855.939
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.145.257</b>	<b>855.939</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.997.632</b>	<b>1.154.185</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	14/10 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.391.949	984.517
Andre omkostninger til social sikring	10.035	7.384
Personalemkostninger i øvrigt	88.529	68.451
	<b>1.490.513</b>	<b>1.060.352</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.251	28.097
	<b>42.251</b>	<b>28.097</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	158.070	70.994
	<b>158.070</b>	<b>70.994</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	642.857	0
Tilgang i årets løb	1.100.000	750.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.742.857</b>	<b>750.000</b>
Årets afskrivninger	-264.286	-107.143
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-264.286</b>	<b>-107.143</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.478.571</b>	<b>642.857</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	248.246	0	298.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.129	0	334.129
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>582.375</u></b>	<b><u>220.000</u></b>	<b><u>852.375</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Recreation Holding ApS, CVR-nr. 38 10 78 95 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Galst

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-729676938921

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-05-29 07:59:56Z

NEM ID 

## Preben Henriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-156679643504

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-30 09:04:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SUP03-1T4H2-WCP15-DC3BV-27QB3-Q41L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>